



Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental

Seleccione la fecha

Página 1 de 1

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **(007/2018)**Objeto de la compra: **(Compra de Textiles e Indumentarias)**Rubro: **(Textiles e Indumentarias)**Planificada: **No****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	73141504	Camisetas mangas largas serigrafiadas y bordadas con cinta reflectiva	UD	54.00	850.00	45,900.00
2	73141504	Pantalones largos con logo bordado y cinta reflectiva	UD	36.00	1,550.00	55,800.00
3	73141504	Gorras con logo bordado y cinta reflectiva	UD	62.00	225.00	13,950.00
					Total:	RD\$115,650.00

Observaciones: [Click here to enter text.](#)**Plan de Entrega Estimado**

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	(Almacén Defensa Civil Dominicana, C/Pepillo Salcedo, Plaza de la Salud, Edificio Comisión Nacional de Emergencias.)	152.00	01 de marzo de 2018

(Nombre y Firma)

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.



Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental

Seleccione la fecha

Página 1 de 1

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **(DC-001-2018)**Objeto de la compra: **(Alquiler de Artículos para Evento)**Rubro: **(Alquileres, Protocolo)**Planificada: **No**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	49121503	Carpa 6x12 metros con tela y luz	UD	3.00	21,000.00	63,000.00
2	49121503	Carpa 4x6 metros con tela y luz	UD	1.00	9,000.00	9,000.00
3	25174001	Abanicos	UD	10.00	2,400.00	24,000.00
4	25174001	Abanicos de pedestal	UD	5.00	3,601.80	18,009.00
5	56101522	Sillas blancas sin brazos	UD	40.00	30.00	1,200.00
6	72101607	Paredes 6	UD	2.00	750.00	1,500.00
7	72101607	Paredes 4	UD	2.00	750.00	1,500.00
8	72101607	Paredes 12	UD	6.00	750.00	4,500.00
9	72101607	Paredes 6.9	UD	6.00	750.00	4,500.00
10	31162304	Extensiones	UD	14.00	600.00	8,400.00
11	31162304	Regletas	UD	8.00	600.00	4,800.00
12	24111803	Tanque para hielo	UD	2.00	900.00	1,800.00
13	22101527	Transporte	UD	1.00	20,000.00	20,000.00
Total:						RD\$162,209.00

Observaciones: [Click here to enter text.](#)

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	(Almacén Defensa Civil Dominicana, C/Pepillo Salcedo, Plaza de la Salud, Edificio Comisión Nacional de Emergencias.)	100.00	26 de febrero de 2018

(Nombre y Firma)

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.



No. EXPEDIENTE
DCD-DAF-CM-2018-0002
No. DOCUMENTO
Click here to enter text.

Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental

Seleccione la fecha

Página 1 de 1

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **(001/2018)**Objeto de la compra: **(Compra de Banderines con Logo Defensa Civil)**Rubro: **(Textiles e Indumentarias)**Planificada: **No****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	(73141504)	(Banderines 20x48 serigrafiadas con logo D.C.)	(UD)	(2,500.00)	150.00	375,000.00
Total:						(Indicar Monto Total)

Observaciones: [Click here to enter text.](#)**Plan de Entrega Estimado**

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	(Almacén Defensa Civil Dominicana, C/Pepillo Salcedo, Plaza de la Salud, Edificio Comisión Nacional de Emergencias.)	2,500.00	08 de febrero de 2018

(Nombre y Firma)

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.